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W czwartek 24 października gościliśmy w Oddziale dla Dzieci
Biblioteki  Miejskiej  im.  Jana  Kasprowicza  Aleksandrę
Kiejkowską  –  lekarza  weterynarii.  Spotkanie  z  cyklu  „Gdy
dorosnę  będę…”  dostarczyło  uczestnikom  wielu  ciekawych
informacji  o  tym  zawodzie.  Weterynarz  udzielił  przydatnych
porad dotyczących opieki nad zwierzętami. Dzieci dowiedziały
się m. in. jak pozbyć się pasożytów z futerka zwierząt, jak
dbać  o  higienę  jamy  ustnej  pupili.  Uczestnicy  z
zainteresowaniem  oglądali  przyrządy,  które  weterynarz
wykorzystuje w swej pracy.
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Po spotkaniu z Agnieszką Łopacką

W piątek 25 października w „Tajemniczym Ogrodzie” Biblioteki
Miejskiej  im.  Jana  Kasprowicza  odbyło  się  spotkanie  z
Agnieszką Łopacką – aktorką i lektorką audiobooka z wierszami
Juliana Tuwima. Zgromadzona publiczność miała okazję poznać
warsztat pracy aktora. Ćwiczenia, które zaproponował nasz gość
bardzo przypadły dzieciom do gustu. Bezkarnie mogły ziewać,
stroić  miny,  a  nawet  pokazywać  języki.  Wesołość  wywołały
zabawy dźwiękonaśladowcze na podstawie wiersza „Ptasie plotki”
Juliana Tuwima. Chętne dzieci wzięły udział w nagraniu wiersza
z podziałem na role.

Spotkanie zorganizowano w ramach projektu „Para buch! Tuwim w
ruch!”  dofinansowanego  ze  środków  Ministra  Kultury  i
Dziedzictwa  Narodowego.

 

https://www.jan-kasprowicz.bmino.pl/po-spotkaniu-z-agnieszka-lopacka.html
https://www.jan-kasprowicz.bmino.pl/po-spotkaniu-z-agnieszka-lopacka.html


{webgallery}            

   {/webgallery}

Wyniki Wojewódzkiego Konkursu
Recytatorskiego
written by Biblioteka SK | 28 października 2013

Poezji Juliana Tuwima Jestem tylko łowcą słów…

Z  okazji  Roku  Juliana  Tuwima,  ustanowionego  uchwałą  Sejmu
Rzeczypospolitej  Polskiej,  Biblioteka  Miejska  im.  Jana
Kasprowicza  zorganizowała  konkurs  Jestem  tylko  łowcą  słów…
Impreza stanowiła część projektu „Para buch! Tuwim w ruch!”,
dofinansowanego  ze  środków  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego. W sobotę 26 października dwanaścioro finalistów,
wyłonionych we wcześniejszych eliminacjach, zaprezentowało się
w Saloniku Literacko-Artystycznym. Jury w składzie: Małgorzata
Wojciechowska, Paweł Gilewski i Marian Jaskulski postanowiło
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przyznać:

I  nagroda  Wiktoria  Gugała  (uczennica  Zespołu  Szkół
Ponadgimnazjalnych im. Kazimierza Wielkiego w Kruszwicy),

II nagroda Marika Liana (uczennica Liceum Ogólnokształcącego
im. Braci Śniadeckich w Żninie),

III  nagroda  Anna  Siewaszewicz  (uczennica  VIII  Liceum
Ogólnokształcącego  w  Bydgoszczy).

Laureatki otrzymały nagrody rzeczowe, a pozostali finaliści –
drobne upominki. Gratulujemy!
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